
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JUNIO

 REF. ECONÓMICA: 00139

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

73,880.00 0.00 0.00 52,771.00 0.00 0.00 52,772.00 0.00 0.00 31,662.00 0.00 0.00Modificado 211,085.00

0.00 0.000.000.000.00 40,719.4848,152.76 7,433.28 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

7,433.28 0.0048,152.76Devengado 40,719.48 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 31,662.00-40,719.4852,771.00 52,772.0066,446.72 0.000.00 0.00162,932.24 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 7,433.28 0.00 0.00 40,719.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0048,152.76

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

4,712.50 4,712.50 4,712.50 4,712.50 4,712.50 -2,023.37 4,712.50 4,712.50 4,712.50 4,712.50 4,712.50 4,712.50Modificado 49,814.13

0.00 32,987.500.002,208.003,312.00 2,208.0049,814.13 0.00 0.002,377.12Comprometido 6,721.51 0.00 0.00

2,377.12 0.0016,826.63Devengado 2,208.00 0.003,312.00 0.002,208.006,721.510.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 4,712.502,504.501,400.50 4,712.504,712.50 4,712.50-4,231.37 4,712.500.00 2,335.38 4,712.50-2,009.01 -28,275.00

Ejercido 0.00 2,377.12 6,721.51 3,312.00 2,208.00 2,208.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,826.63

35401 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

280,000.00 520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 800,000.00

0.00 0.000.000.00788,463.60 0.00788,463.60 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00788,463.60Devengado 788,463.60 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00-788,463.60 0.00280,000.00 0.000.00 0.0011,536.40 520,000.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 788,463.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00788,463.60
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